
HIT!
CENOVÝ

Nabídka platí od 17. 7. 2025 do 23. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

dostupné  
také:

dostupný  
také:

dostupné  
také:

Sportovní top 
pro dámy,  

velikosti: S–XL

Tričko  
oversize  
100% bavlna
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Šortky na kolo
pro dámy, velikosti: S–XL

 

100
Kč

 

120
Kč

 

90
Kč



Dámská móda

HIT!
CENOVÝ

Tričko s aplikací 
100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XL

Tričko s výšivkou
s vysokým obsahem bavlny, 
pro dámy, velikosti: S–XXL

Svetr  
s krátkým  
rukávem
pro dámy, s viskózou, 
velikosti: S–XXL

Dámské džíny
s vysokým 
obsahem bavlny,  
velikosti: 36–44

Mikina Bonjour
s vysokým obsahem  
bavlny, pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Pruhovaný 
kardigan
pro dámy, oversize,  
velikosti: S–XL

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

180 
Kč

 

350 
Kč

 

250 
Kč

 

330 
Kč

s výšivkou

s aplikací



Dámská móda

HIT!
CENOVÝ

Dlouhé šaty
s vysokým obsahem  
bavlny, pro dámy,  
velikosti: S–XL

Volné tričko
pro dámy,  
s modalem,  
velikosti: S–XL

Volné tričko
pro dámy,  
s modalem,  
velikosti: S–XL

Tričko  
s žebrováním 
pro dámy,  
55 % bavlna,  
40 % modal,  
5 % elastan,  
velikosti: S–XXL

Proužkované tričko 
100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XXL

 

250 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

150 
Kč

dostupné 
také:



Oblečení pro miminka

HIT!
CENOVÝ

Dívčí legínky 2 ks  
100% organická bavlna
velikosti: 56–86 cm (cena za 1 kus 60 Kč)

 

120 
Kč

Dívčí body 2 ks  
100% organická bavlna
velikosti: 56–80 cm  
(cena za 1 kus 90 Kč)

 

180 
Kč



Oblečení pro miminka

HIT!
CENOVÝ

dostupná  
také pro 
holčičky:

dostupné  
také pro 

chlapečky:

Body s dlouhým  
rukávem 3 ks 
100% bavlna
pro holčičky nebo pro chlapečky,  
velikosti: 56–98 cm (cena za 1 kus 40 Kč)

Tepláková souprava  
pro miminka  
100% bavlna
pro chlapečky, velikosti: 74–98 cm;  
nebo pro holčičky, velikosti: 68–98 cm

Tričko  
pro miminka 2 ks
100% bavlna  
pro holčičky nebo pro chlapečky,  
velikosti: 80–98 cm (cena za 1 kus 35 Kč)

Pohodlné tepláčky 2 ks 
100% organická bavlna
pro chlapečky, velikosti: 56–86 cm (cena za 1 kus 60 Kč)

Body s dlouhým rukávem 2 ks  
100% organická bavlna
pro chlapečky, velikosti: 56–80 cm (cena za 1 kus 90 Kč)

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč



Pyžama ze 100% bavlny

HIT!
CENOVÝ

Pyžamo na léto 
100% bavlna
pro dámy,  
velikosti: S–XL

Roztomilý overal  
100% organická bavlna

pro holčičky nebo pro chlapečky,  
velikosti: 56–92 cm

 

150 
Kč

 

150 
Kč

dostupný  
také pro 
holčičky:



Pyžama ze 100% bavlny

HIT!
CENOVÝ

Noční košile  
se zvlněnými  

okraji  
100% bavlna

pro dámy, velikosti: S–XXL

Noční košile  
na kojení  

100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XL

Pyžamové šortky 100% bavlna
pro pány, velikosti: M–XXL

Noční košile  
s jemným  

vzorem  
100% bavlna

pro dámy, velikosti: S–XXL

Pánské pyžamo 
100% bavlna
velikosti: M–XXL

 

150 
Kč

 

180 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč



Svět plyšáků

HIT!
CENOVÝ

Plyšová  
hračka ovoce
na výběr: ananas,  
pomeranč nebo avokádo, 
výška 12–15 cm

Plyšová hračka jídlo
na výběr: preclík, hot dog  

nebo hamburger,  
výška 12,7–20 cm

Plyšová hračka sladkosti
na výběr: muffin, čokoláda nebo zmrzlina, 
výška 12–17 cm

Plyšová hračka 
rostlinka
výška 26 cm

Plyšová  
hračka  

veverka
výška 28 cm

Plyšová  
hračka  
medvídek
výška 27 cm

 

60 
Kč

 

70 
Kč

 

50 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč



Hrajme si!

HIT!
CENOVÝ

Hra Match it!  
– najděte  
stejný vzor
40 karet

Hra  
Virus

Cestovní hra
na výběr: lodě nebo barvy,  
rozměry: 19,5 x 14 x 4,5 cm

Karty na výuku 
angličtiny
48 karet

Retro hra
200 her, baterie  
se prodávají samostatně, 
rozměry: 18 x 11 x 3,5 cm

Sada 6 her  
Gabby's
Dollhouse
k dispozici  
také Lilo & Stitch

dostupná  
také:

 

30 
Kč

 

150 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

250 
Kč

 

180 
Kč

dostupná  
také:

věk  
8+

věk  
3+

věk  
3+

věk  
4+

věk  
4+

věk  
2+



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

překvapí kvalitou,
okouzlí cenou

Výtvarné potřeby

HIT!
CENOVÝ

Křídy v boxu 15 ks
(cena za 1 kus 2 Kč)

Knížka s fixem 
„Kresli a maž“

Sada na malování  
akrylovými barvami
v sadě: 12 tub s barvami, 4 štětce a paleta

Metalické fixy 12 ks
různé barvy (cena za 1 kus 5 Kč)

Blok  
s kožešinkovým obalem
A5, 80 listů

Plátno  
se stojanem 

rozměry: 23 x 18 cm

dostupná také:

dostupný  
také:

dostupné  
také:

 

30 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

60 
Kč

 

100 
Kč

 

60 
Kč


